NOVAS – DEMAE, ESPECIALMENTE NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES, CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
GOVERNANÇA DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS E ATUAÇÃO PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DOS 
MUNICÍPIOS DO ESTADO DE GOIÁS (TCM-GO), conforme condições estabelecidas no termo de referência, 
no valor estimado de R$ 13.401,19 (TREZE MIL QUATROCENTOS E UM REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) 
MENSAIS. 

II – Determinar a lavratura da competente Nota de Empenho ou instrumento equivalente; 
III - Este ato declaratório entrará em vigor na data de sua publicação,revogadas as disposições em 
contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.